Et iſte ē ps̄ apud hebreos alpha
beti ordine decoratus. Cui⁹ alpha
beti huic ps̄ ac alijs appositi ut
p̄ ater hylarius dicit. cauſa talis
est. Scimus paruulos a rudes per
trās erubiri ut paciētē p̄cepta co
quirant. Si chmōi ps̄ pueris a m
ſipientibus dant. ut p̄modia eo
rum q̄si quibusdā elemētis decen
tibus iſtruant. Populus itaq; be
atoz in diuerſis mundi p̄tib⁹ ag
gregatus p̄ mo ingressu ps̄ cōfite
ri se dicit dño in cōgregacōe iusto
rūz. vbi est eterna laus a fine sine
precomuni. vnde dicit.

Onſiteboz **Nico** cōfessio
tibi dñe. **Nico** ne lau
dīs. no ſolu; labijs ſic de illis de q̄
bus dicit dñs. ysa. xxix. p̄p̄l's hic
labijs me honorat: cor at eoꝝ lon
ge eſt a me. ſed etiā laudabo te. in
toto corde meo. in telleau. ſ. et affe
ciuſde. **Aug** qđ valet ſtre
dicit. **Hugo** p̄tius labioꝝ
vbi co: eſt. **Hugo** Deꝝ autē
mutum. **Hugo** laudatio.
non tñ delet eſte duota ſi etiā di
ſcretav̄ ſubdit. in oſitio iuſtoꝝ.
a nō temere ſi ex diſcreme. nō pro
terrenis p̄ncipaliter ſi p̄ bonis et
mis oſe quendis. Locū autē huīus
laudacōis declarat dices. Let cōgre
gacōe. a in ecclia fideliūvbi cōgre
ganſ inſti. Cōſequenſ ſonbit eās
laudis p̄mo om̄ē dāns dñm a ma
gnitudine oſaonis dicens.
Magna opa dñm. ſi m̄cre
acte mūdi a i ei⁹ gubernā
cōelexq̄ſita in oēs volūtates ei⁹.
q̄ si aliquis q̄rat rōnem opm dei

*Oratio nō
fin*

Cappo re huc modum opus 2. folij 2. p. 2.

iuueniet q̄ oia dependent ex eis me
ra voluntā. **H**u. Ac si dicat oia
te et grā. **N**icō. quicquid bñ
et sapi. **N**icō. Prop̄ qd̄ ex su
en̄ fecit. **N**icō. is opib⁹ magis
est laudand⁹. Vnde adhuc s̄bdit
Confessio et magnificēcia op̄ ei⁹.

Augusti⁹. Quid magnificē
impiū. h̄ opus fortasse lois p̄ueit
istam magnificētiā deit cū fuerit
peccata confessus iustificat mereat
Hu. Magnum op̄ dei fuit pau
lus a alij persecutores ecclē
cōfisi et confessi sūt fidem xp̄ia mag
nificē opati sūt miracula faciētes
et oia ad uersa p̄ xp̄o paciētes. Hoc
est confessio et magnificēcia q̄ sūt
opus dei quia xp̄s opatus est ea
mīlitis qui dixit apl̄is iōb. xv. Si
ne me nihil. **A**ug. Quid ḡdi
potestis facere. **A**ug. cī⁹ q̄a cui
vlt miseretur a quē vult obdurat
nūqđ inq̄tas ē apud deūz. s̄bſit
Dugol. Justicia eius. qua res
detūmciq̄ sc̄m op̄ a sua manet
in seū. **C**al. Cū peccatorib⁹
lum sc̄l. **C**al. dixerit Ite in ig
nē eñū q̄ patiū est by aboloz mi
nistriū eius. Et iterū qñ fideles ab
uocauerit dices. Venite benedicti
patris mei p̄cipite regnū quod vo
bis patū est ab origine mūdi. Sic
intraq̄ parte iusticia dñi p̄petu
a et inmuta. **N**icō. cōsequē
bil p̄seuerat. **N**icō. t̄ p̄mit
ratio bñme laudis ex bñficio eucha
ristie et p̄mo p̄mit hñi⁹ sacramē
ti cōbicio cū dicit. **M**emorā. Vñ
scendū q̄ cōdicio eucharistie re

spūi vite p̄ntis est nutrīcio spūa
lis que fuit figurata in vetrī testa
mēto ut māna q̄ deūs nutrīuit fili
os isrl̄ in desertō ut hētū. exo xvi.
Cib⁹ at ille eāt valde sapid⁹ et nu
trīus saltem bonis sc̄m q̄ dicit
sapie xvi. Panē patuz de celo p̄sti
tisti eis sine labore oē delcamētūz
in se hñtē. Malis at eāt insipidus
et aboiabilis. Vñ dicebat Nu. x
xi. Aia n̄ra nauget sup cibo isto
leuissimo. Sic eucharistie cibus
sapid⁹ ē gustu spūali et nutritiū in
grā ip̄is lois. Prop̄ q̄ dicit salua
tor. Job vi. Si q̄s manducauit ex
hoc pane uiuet meternum. Malis
est valde noctius secūbū quod dī
ad cor. xi. Qui māducat et bibit in
signe iudiciū sibi māducat et bi
bit. Propter quod dicit Lmemori
az fecit mirabilium suorum miseri
tors et miserator. dominus escam
dedit timentibus se. scilicet cor
pus suum in sacramento eucharis
tie propter quod reducuntur ad
memoriam mirabilia dei que fecit
filii israel in donatione manne.
Deinde describit efficacia eucharis
tie respectu vite future que habet
efficaciam introducendi ad vitaz
beatam si deuote sumatur et prop
ter hoc nominatur viaticum et quā
tum ad hoc dicitur. **M**emor erit
in seculum testamenti sui. Hoc
est hñus sacramenti quod dicit
testamentum de quo dicitur priā
ad chorū. xii. Dic calix nouuz testa
mentum est in me o sāguine Lvir
tutem ope r̄um suorum. et efficaci
am hñus sacramenta deo nobis

QV

collatis annunciat populo suo
quia per seipsum christus annun-
ciavit apostolis et apostoli ecclesie
primitive. et sic sequenter annun-
ciatur in ecclesia quotidie. Que at
sic virtus huius sacramenti annun-
ciata subditur. **H**oc det illis heredi-
tatez gentium. et vitam beatam ad
quam introducit hoc sacramentum.
HUGO Et dicit vita beata te-
reditas gentium. quia regnum celorum iudeis reprobatis da-
tum est gentibus in hereditate sicut
illud **Math. xxii.** Afferetur a vobis
regnum dei. dabitur genti facien-
ti fructus eius. opera manuum eius.
RICO id est potestatum eius
maxime in hoc sacra-
mento sunt ueritas. quia ibi continet
corpus christi verum. a iudicium.
vitae. sumentibus hoc sacramentum
deuote. et iudicium mortis eterne.
scilicet sumentibus indigne id est
indebito. **F**idelia omnia manda-
ta eius. maxime de consecratione ab hu-
iis sacramentis. sive videlicet per in e-
ius commemoratione. debet offer-
ri. confirmata. tam in euangelio per
miracula. ut buren. in seculis
seculi. quia post ista non expecta-
tur alia mandata facta in veritate.
videlicet a christo qui est testis fidelis et
verus. Let equitate. quia omnia ma-
data tua equitas. Predicatum autem
sacramentum instituit christus in
cena imminentia sua passione. Un-
de consequenter dicit **R**edemptio-
ne misit dominus populo suo.
Tunc enim deus pater misit popu-
lo suo redempcionem quando chri-

stus ex obedientia dei patris venit
ad suam passionem; per quam re-
demptum est genus humanum.
mandauit in eternum testamentum
suum. quia tunc instituit eucharis-
tie sacramentum quod vocatur te-
stamentum. Vnde dicit christus
in eius institutione **Mathei. xxvi.**
Hic est sanguis meus noui testa-
menti. Et in ad chro. xi. dicitur **H**ic
calix noui testamentum est in meo
sanguine. Per hoc autem quod di-
citur in eternum designatur per hu-
ic sacramento non succedunt alia
sicut sacramentis veteris legis suc-
cesserunt noui testamenti sacramen-
ta. Iste autem sacramento succedit
vita beata in qua est plena fructio
iphius christi contenti in hoc sacra-
mento: cuius deitate reficiuntur
interius et humilitate exteri-
sunt per dicit **Augustinus super Job.**
Quod autem mandatis dei et speciali-
ter mandato eucharistie sit firmi-
ter obedientium ostenditur. atque in-
fertil. **A**ndcum quantum in se
formaliter. et effectu obedientibus.
La terrible. in obedientibus. Non
men eius. quia ipse est uideretur
rum et mortuorum. Vnde ad phil.
ij. Debet illi nomen quod est super
omne nomen. Et quia per timorem
dei decimat omnis a malo. prout
biro. xv. Ideo subditur. initius sa-
pietie timor domini. quia recordes
a malo accedit ad bonum sibi oppo-
situm. **HUGO** Est autem quia
scilicet mundanus. Iste eligit pec-
care ne periret bona terrena. Et est

timor humanus. Iste refugit pec-
care ne lebatur in corporalitate.
Est a timor servilis Iste timet pec-
caē ne puniatur tormentis gehen-
ne. Est et timor filialis Iste timeat
peccato. ne priuetur dei am ore et
eius murrat offendam de quo di-
citur ecclēsia. v Timor domini ex-
pellit peccatum. Et quia sunt mul-
ti qui se putant esse sapientes qā
sunt intelligentes licet non habe-
ant vitam bonam. Ideo subditur
Intellectus bonus supple est
omnibus facientibus eum. v qui
faciunt ea que facienda esse intel-
ligunt Nam non facientibus intel-
lectus malus est a nociuus quia
sicut dicitur luce. xii Seruus sc̄ies
whintatem domini sui et non faci-
ens plagi vapulabit v verbera-
bitur multis Et quia omne bonu[m]
deo habetur Ideo laude est dig-
nas Vnde subdit[ur] Laudatio eius
manet in se **Cassio** Ecce in-
tulit secu li. Tencio
psalmi tota declarata est. populo
iste fidelis a diabolica prauitate li-
beratus gratias agens deo sente-
ciam religiose mentis expressit
quod et h[ic] facere detinet qui deuo-
ti sunt in illa celesti ierusalem a-
beatissimū constat esse pagendū. Lau-
datio eius nullo clauditur termi-
no quia nec finem habet vel habe-
re pot est beneficiu[m]. Hic lauda-
tur quia peccatores liberat. Ibi p-
dicatur qā deuotos coronat. Nei-
to ergo alleluia in titulo ps iste
cognoscitur suscepisse qā a laude
domini nostri iesu christi fecit in